UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado do Julgamento de Recursos ao Resultado da 1ª etapa do PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 02/2017, como se segue:

1 – DO RESULTADO DOS RECURSOS:

No
Inscrição Nome Resultado do REcurso

04349 KAROLINY DO COUTO OLIVEIRA INDEFERIDO – A Pontuação divulgada foi ratificada

2. Este resultado entra em vigor na data de sua divulgação.

Belém, 20 de fevereiro de 2017.

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA
Reitor da Universidade do Estado do Pará